
Fagerborg Menighet 
 

 

 

 

 

Menighetsrådsmøter i fagerborg 2023-2027 

Tid:  8. oktober 2024 kl.17.00 – 19.45 

Sted: Pilestredet 74, møterom 2.etasje.  

   

Andakt: Kristian Engelstad Kvalem 

  

Protokoll: 

Tilstede: 

Navn   Funksjon   Tilstede 

Medlemmer   

Finn Folke Thorp leder x 

Inger Helene Enger medlem x 

Marius A. Thoresen medlem x 

Ingrid Lovise Ruud medlem x 

Anne Elisabeth Kaldhol medlem x 

Arne Vegard Scheie medlem x 

Jostein M. S. Vevatne medlem x 

Varaer   

Daniel Gaim varamedlem x 

Anders N. Harboe varamedlem x 

Harald H. Strand varamedlem x 

Kristian Engelstad Kvalem Kapellan x 

Anders Hole Gjengedal daglig leder/ 

sekretær 

x 

   

 

Forfall: 

Frank Grimstad medlem 

Sunniva Gylver sokneprest 

Trine D. Mollan nestleder 

Vanja Strømstad medlem 

Pål Christian S. Njøstad varamedlem 

 

 

Møteleder: Finn Folke Thorp 

 

Sekretær: Anders Hole Gjengedal  

 

Sak 54/24 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Se vedlegg til epost. 

Vedtak: Innkalling og saksliste vedtas. 

 

Sak 55/24 Godkjenning av protokoller fra menighetsrådsmøtet 18.09.24  

 Se vedlegg til epost. 

 Vedtak: Protokollen godkjennes. 

 



Sak 56/24 Presentasjon av ny kapellan 

Kristian Engelstad Kvalem er nytilsatt kapellan, Kristian deltar på dagens MR-møte. 

Kristian presenterer seg selv i møtet. Kristian har sammen med Heidi 

konfirmasjonsoppfølging, følger de ordinære presteoppgavene sammen med Sunniva 

Gylver. Formell innsetting søndag 17. desember. Første gudstjeneste 13. oktober – 

høsttakkefest. 

 

Vedtak: Menighetsrådet ønsker Kristian Engelstad Kvalem velkommen til Fagerborg 

menighet. 

 

Sak 57/24 Orienteringssaker 

 

 - Nytt fra bhg   

  - Avslutning av prosjekt med utbedring av taket 

  -Tilstandsvurdering fra Pran lagt frem i møtet. Sendes ut til MR etter møtet. 

   - Leie inn prosjektleder med byggkompetanse til å bistå styrer i bhg 

- Forslag om fremlegg av status for bygget for MR i fremtidig møte av 

Thorbjørn Borgen eller annen byggkyndig.  

- Thorbjørn Borgen; avgrense og avslutte pågående prosjekt, 

prosjektleder på vegene av styrer. Vært møte med entreprenør i dag.  

  -Styret i bhg får på plass vedlikeholdsplan 

  - Få på plass nye medlemmer i styret som har byggkompetanse 

   - MR har definert styrets oppgaver 

   - MRs forventninger til styret om gjennomgang av hele bhgs drift. 

 - Endring fra aksjeselskap til annen org.enhet. Kommer mer informasjon fra 

styret i bhg også om behov for evt. økonomisk bidra fra menigheten. 

 

 -Utomhus-parkering, KFiO har varslet at de tar over forvaltning av utomhusområdene 

til kirkene i Oslo fra årskiftet 2024/2025. Tas opp i neste møte med hovedkomitéen. 

Bortfall av inntekter, AU bedt om orientering fra KFiO og informasjon for hjemmel for 

beslutningen. 

-Møte i misjonsutvalg 26. august. 

-Møte i diakoniutvalg 5. september. 

Fra stab: 

Frivillighetsfest 13. november i menighetshuset- trenger fortsatt medlem fra MR til 

komite. MR og stab må sette av datoen. Tradisjonen er at stab og MR deler på 

forberedelse(stab) og rydding (MR). 

-status økonomigruppa 

-evaluering flytting av kontorer, stab gjennomføre prosess i regi av KfiO før nyttår. Det 

skal lages en rapport.  

-Forslag om seminar for MR og stab i vinter. Søndag etter gudstjeneste. Husk å ta med 

kalender! 2. mars, komité finner sted og lager program. 

 

 Forslag til vedtak: «Menighetsrådet tok informasjonen til etterretning.» 
 

Sak 58/24 Tilsetting av biskop i Oslo bispedømme - rådgivende avstemming – menighetsråd 

   

Menighetsrådet i Fagerborg har hatt rådgivende avstemning ved tilsetting av biskop i 

Oslo bispedømme. Det ble først votert over hvem som skal føres opp som nr. 1, dernest 

ble det votert over hvem som skal føres opp som nr. 2 og til sist ble det votert over 

hvem som skal føres opp som nr. 3. Det var 10 stemmeberettigede i møtet. 

 

Stemming i Fagerborg menighetsråd på hvem som herfra skal oppføres som nr. 1 som 

Bispekandidat - Oslo bispedømme: 

• Sturla Stålsett, 2 stemmer   



• Sunniva Gylver, 8 stemmer 

 

Stemming i Fagerborg menighetsråd på hvem som herfra skal oppføres som nr. 2 som 

Bispekandidat - Oslo bispedømme: 

• Espen Andreas Hasle, 5 stemmer  

• Ingeborg Sommer, 1 stemme         

• Sturla Stålsett Plass, 4 stemmer   

 

Stemming i Fagerborg menighetsråd på hvem som herfra skal oppføres som nr 3 som 

Bispekandidat - Oslo bispedømme: 

• Ingeborg Sommer, 5 stemmer    

• Stephanie Dietrich, 1 stemme        

• Sturla Stålsett, 4 stemmer 

   

Rådgivende avstemming fra Fagerborg menighet: 

Nr. 1  Sunniva Gylver 

Nr. 2  Espen Andreas Hasle 

Nr. 3  Ingeborg Sommer  

 

 Vedtak: Fagerborg menighetsråd har i rådgivende avstemning vedtatt hvem som skal  

    føres opp som nr. 1, nr. 2 og nr. 3. som bispekandidat i Oslo bispedømme: 

   Nr. 1  Sunniva Gylver 

   Nr. 2  Espen Andreas Hasle 

   Nr. 3  Ingeborg Sommer  

 

 

Sak 59/24 Etiske retningslinjer 

 NB! Utsatt til neste møte 

 Viser til sak 51/24, MR 18. september. 

 Se vedlegg 7 og 8 

   

«Alle menighetsråd i Oslo oppfordres av KfiO til i løpet av høsten å sette saken på 

dagsorden og diskutere hva som er viktige retningslinjer for det enkelte menighetsråds 

ulike roller og ansvar.» 
 

MR setter av tid til gjennomlesning og gjennomgang av retningslinjene. 
 

Forslag til vedtak: Utsatt til neste møte 

 

 

Sak 60/24 Oppnevning av nye medlemmer til styret i Fagerborg menighetsbarnehage. 

  AU legger frem forslag til medlemmer i møtet: 

Medlemmene velges for tre år. To medlemmer har 1 år igjen, ett medlem har to år 

igjen. Thorbjørn Borgen og Otto Berg foreslås innvalgt for tre år. MR ønsker at 

styremedlemmer fra bhg med byggkompetanse legger frem status, 

 

Vedtak: Menighetsrådet valgte Thorbjørn Borgen og Otto Berg som nye medlemmer 

til barnehagens styre og takker for at de vil bidra. 

 

   

Sak 61/24 Plan for frivillighet og oppfølging av frivillighetsplan.  

 Se plan i vedlegg 9, vedtatt 8. mars 2022 

 Går igjennom evt. innspill til plan. 

 Usikkert om det blir tid til at alle utvalgene får presentert seg i egne MR-møter. 

Utvalgene skal årlig vurdere frivillighet på sitt område som oversendes MR. 

Frivillighet skal være tema i stabens medarbeidersamtaler. MR ønsker å løfte frem 



frivillige i menigheten. MR ser at det er krevende å få tid til at utvalgene kommer til 

MR-møter pga. allerede stor saksmengde der. Utvalgene kan ta initiativ til å stille med 

egne saker i MR. 

 

Vedtak: «Menighetsrådet ber AU se på justeringer til senere møte.» 

 

  

Sak 62/24 Oppussing av Ole Vigs gt. 8  

  Behov for sliping av gulv og maling av tak/vegger,  

 

 Vedtak: «Daglig leder får ramme på kr. 100.000,- til nødvendige utbedringer i 

menighetens leilighet i Ole Vigs gt. 8.» 

 

Sak 63/24 Plan for kirkemusikk 

 Ønsker å utvikle plan for kirkemusikk som integrert del av menighetens arbeid, både 

hva gjelder, bredt musikkuttrykk/sjangerbredde, økonomi og organisering. MR ønsker 

å involveres, komme med noen overgripende signaler for arbeid etter forarbeid i 

kirkemusikkutvalget. Kan lages i «Kirka vår», se til kap 4 i utsendt malverk. 

   

 Vedtak: MR ber om at utvalget for gudstjeneste og kirkemusikkutvalget lager forslag 

til lokal kirkemusikalsk plan for Fagerborg menighet som behandles i MR 

 

Sak 64/24 Evt. 

 

 Det blir seminar for MR og stab i vinter. Søndag etter gudstjeneste. 2. mars, komité 

finner sted og lager program. 

 


